ГБОУ СОШ с. Марьевка

приказ № 38/81 по О/Д

от 01 сентября 2020 года

 «О создании школьной службы медиации»

С целью снижения числа правонарушений и конфликтных ситуаций среди

несовершеннолетних образовательной организации, содействия профилактике

правонарушений и социальной реабилитации участников конфликтных ситуаций на

основе принципов восстановительного правосудия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБОУ СОШ с.Марьевка школьную службу медиации с 01 сентября 2020

года.

2. Утвердить Положение о школьной службе медиации.

3. Руководителем и координатором школьной службы медиации назначить Полутину

Галину Викторовну, заместителя директора по УВР.

4. Утвердить  список членов школьной службы медиации в следующем составе:

Пигарева Г.А.- учитель химии;

Крупенина Л.В. – учительбиологии;

Кутепов Дмитрий – ученик 7 класса;

Переселков Иван – ученик 7 класса;

Пантелеева Полина – ученица 6 класса;

Князева Кира – ученица 6 класса.

5.Заместителю директора по УВР Полутиной Г.В.:

5.1. разработать план работы школьной службы медиации, журнал регистрации

конфликтных ситуаций;

5.2. ознакомить педагогических работников с Положением о школьной службе

медиации.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                           Директор ________________Внуков В.В.

С приказом ознакомлены: _________________ Полутина Г.В.

                                                                                           _________________Пигарева Г.А.

 ___________________Крупенина Л.В.

		2022-05-26T09:55:43+0300
	00f33d92c57fcddaa9
	Внуков В.В.